
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.08.2020 №   2848
Великий Новгород

Об утверждении изменений, кото-
рые вносятся в муниципальную 
программу Великого  Новгорода 
"Управление  муниципальными 
финансами Великого Новгорода"
на 2017 - 2023 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Великого 

Новгорода, их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 02.09.2013 № 4561,  

Перечнем муниципальных программ Великого Новгорода, утвержденным 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 25.10.2013 № 5530,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу Великого Новгорода "Управление муниципальными финансами 

Великого Новгорода" на 2017 - 2023 годы, утвержденную постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 09.11.2016 № 5094 (в редакции 

постановлений Администрации Великого Новгорода от 31.03.2017 № 1157, 

от 05.03.2018 № 936, от 14.09.2018 № 4212, от 28.03.2019 № 1166, от 27.09.2019 

№ 4009, от 19.02.2020 № 570).



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

2848п



 3 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 

Великого Новгорода 
от 06.08.2020 № 2848 

 
ИЗМЕНЕНИЯ,  

которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода 
"Управление муниципальными финансами Великого Новгорода" 

на 2017 - 2023 годы 
 

1. В Паспорте муниципальной программы: 

1.1. В позиции "Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы" в пункте 1.1.9 в графе 6 цифры "4,9" заменить 

цифрами "9,9"; 

1.2. В позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации" строки 

"2020" и "Всего" изложить в следующей редакции: 

 1 2 3 4 5 6 
"2020 212 383,500 43,600 - - 212 427,100"; 
"Всего 1 336 370,988 220,600 - - 1 336 591,588".  

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы": 

2.1. В пункте 1.1 в графе 10 цифры "212 378,500" заменить цифрами "212 422,1"; 

2.2. В пункте 2.1 в позиции, касающейся областного бюджета, графу 10 изложить в следующей редакции: 

"43,600". 

 



 4 

3. В Паспорте подпрограммы "Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным 

долгом Великого Новгорода" в позиции "Задачи и целевые показатели подпрограммы" в пункте 2.7 в графе 6 цифры "4,9" заменить  

цифрами "9,9". 

4. В подпрограмме "Повышение эффективности бюджетных расходов Великого Новгорода": 

4.1. В Паспорте подпрограммы в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации" 

строки "2020" и "Всего" изложить в следующей редакции: 

 1 2 3 4 5 6 

"2020 5,000 43,600 - - 48,600"; 

"Всего 25,000 220,600 - - 245,600"; 
 

4.2. В разделе "Перечень мероприятий подпрограммы" в пункте 2 и подпункте 2.1 в позиции, касающейся областного бюджета, 

графу 10 изложить в следующей редакции: 

"43,600". 

___________________________________ 


